
اخبارخبر كوتاه
 مژگان قدوسی:

درپیش نگاه نگاه سلیقه ای و جهت گیری نداریم

شبکه پرس تی وی بازگو می کند:

دشواری های جست و جوی غذا »زیر یخ«

آیین  ای  رسانه  نشست  فرهنگی-  سرویس 
رونمایی دومین کتاب سال پیش نگاه با حضور مژگان 
قدوسی صاحب امتیازومدیرمسول ماهنامه پیش نگاه٬ 
سامان اسطلخی مدیرسایت پیش نگاه و علیرضا آدم 

بکان نقاش در گالری ثالث برگزارشد.
صاحب  قدوسی  مژگان  امتیاز؛  گزارش  به 
گفت:  نگاه  پیش  ماهنامه  امتیازومدیرمسول 
با  ما  ازآذر ۹۲ شروع شد.  انتشارنخستین پیش نگاه 
ها   گالری  تعداد  کم کم  و  کردیم  شروع  گالری   ۱۰
بیشتر شد. پیش نگاه از زمان انتشارش مثل هر رویداد 
فرهنگی فرازو نشیب هم داشت ولی  چون به آینده 
ابتدا  البته پیش نگاه  آن خوشبین بودم ادامه دادم. 
صفحات محدودی داشت٬ اما به مرور به تعداد صفحه 

ها و گالری ها اضافه شد.
او افزود: البته پیش نگاه هیچ گاه ادعای این را 
نداشته که درعرصه معرفی برنامه گالری ها پیشگاه 
فعال  ما هم گروه های دیگری  از  بوده است؛ پیش 
بودند٬ اما به دلایل مختلف فعالیت آن ها ادامه پیدا 
نکرد. من نقاشی خوانده ام و در دوران دانشجویی ما 
نشریه تندیس بود که صفحاتی را به اخبار برنامه های 
با  امروزه  خوشبختانه  داد.  می  اختصاص  ها  گالری 
وجود روزنامه های متعدد٬ خبرگزاری ها و گروه های 
خبری تلگرامی می توان در جریان برنامه های گالری 

ها قرار گرفت.
قدوسی ادامه داد: ما درابتدا تنها برنامه گالری ها 
را در پیش نگاه انعکاس می دادیم اما به مرور برنامه 
تیاتر و سینماها را نیز در پیش نگاه انعکاس می دهیم 
و آخرهر ماه برنامه ماه آتی را در پیش نگاه منتشر 

می کنیم.
به گفته قدوسی٬ درابتدا تیراژ پیش نگاه محدود 
بود اما امروزه پیش نگاه با تیراژ ۷ الی ۱۰ هزار نسخه 

به صورت رایگان منتشر و توزیع می شود.
او افزود: از سال سوم به بعد سایت پیش نگاه را 
اندازی کردیم و دراین سایت تمام اطلاعات  نیز راه 
نیز  هنرمندان  برای  و  شود  منتشرمی  ها  نمایشگاه 

قصد  که  کسانی  تا  است.  اندازی شده  راه  پروفایلی 
و هنرمندان در یک  ها  گالری  فعالیت  درباره  دارند 
دوره زمانی پژوهش کنند با کمبود منابع روبرو نشوند.
گذشته  سال  از  همچنین  داد:  ادامه  قدوسی 
کتاب سال پیش نگاه را منتشر می کنیم و تاکنون 
کتاب سال پیش نگاه ۹۴ و ۹۵ منتشر شده است و 
کتاب پیش نگاه سال ۹۵ پنجشنبه سوم اسفندماه با 
سخنرانی لیلی گلستان و تاها بهبهانی در گالری ثالث 

رونمایی خواهد شد.
صاحب امتیاز کتاب سال پیش نگاه ادامه داد: 
درپیش نگاه نگاه سلیقه ای و جهت گیری نداریم و 
را در چهارچوب هنر معاصر  گالری  برنامه های هر 
فعالیت می کند را انعکاس می دهیم. البته ما در پیش 
نگاه به این نکته توجه داریم که فضا و امکانات این 
رسانه را در اختیار گالری هایی بگذاریم که در طول 
سال فعال هستند و برنامه های گالری هایی که گاهی 
سالی یکی و دو نمایشگاه می گذارند را در پیش نگاه 

منتشر نمی کنیم.
علیرضا آدم بکان درباره اهمیت پیش نگاه برای 

آرشیو سازی اطلاعات هنرمندان و گالری ها گفت:ما 
بیشتر  تاریخش  که  کنیم  می  زندگی  کشوری  در 
شفاهی است و تاریخ تصویری و مکتوب نداریم و در 
حوزه تجسمی این ضعف به خوبی احساس می شود. 
من اگر به عنوان یک نقاش بخواهم به تاریخ هنرمندان 
نسل های قبل رجوع کنم منبع درستی در اختیار 
ندارم.در چنین شرایطی انتشار پیش نگاه ضمن این 
که می تواند مخاطب امروز را در جریان برنامه های 
ماه آتی قرار دهد این امکان را برای او فراهم می کند 

که حداقل نمونه ای از آثار هنرمندان را ببیند.
او ادامه داد: با وجود پیش نگاه٬ امکان این فراهم 
نزند. حرف  سند  بدون  هنرمندی  هر  که  شود  می 
همچنین با وجود پیش نگاه می توان بررسی کرد که 
مثلا هنرمندان در یک فصل به چه موضوعاتی توجه 
کرده اند  و یا چه المان هایی در آثار هنرمندان هر 

دوره تکرار شده است.
قدوسی ادامه داد: گالری ها برای انتشار برنامه 
هایشان در پیش نگاه آبمان بسیار اندکی پرداخت می 
کنند و بخشی از هزینه های پیش نگاه با آگهی هایی 

که دریافت می کنیم تامین می شود. اما گالری ها در 
نکردند،  هزینه ای  هیچ  نگاه  پیش  سال  کتاب  قبال 
هزینه با حامی مالی پیش نگاه  مازیارمصور رحمانی 

است.
 او ابراز امیدواری کرد٬ پیش نگاه  منبع پژوهش 
اتفاق  باشد و گفت: همیشه یک  آینده  برای  خوبی 
باید ته نشین شود و جای خود را پیدا کند و به بار 
دارد.  بی طرفانه ای  رسانی  اطلاع  پیش نگاه  بنشیند. 
تاکید می کنم، بی طرفانه متعلق به همه است سعی 
کرده ام با همراهی تیم پیش نگاه بهترین خروجی 
را بگیرم، نقدی اگر بوده، پیشنهادی بوده لحاظ شده، 
تا گالری جمع می شود،  برای یک ماه سی  این که 

اتفاق کمی نیست.
قدوسی ادامه داد: پیش نگاه سال ۹۵ دربرگیرنده 
کتاب  این  است.  در سال ۹۵   گالری  اطلاعات ۳۰ 
شامل ۴۳۰ صفحه است و براساس اطلاعات پیش نگاه 
بیش از ۱۵۰۰ هنرمند در سال ۹۵ در این ۳۰ گالری 
براساس  امسال  همچنین  اند.  کرده  برپا  نمایشگاه 
فراخوانی که دادیم اطلاعات ۳۰ هنرمند مستقل در 
کتاب سال پیش نگاه منتشر شده است. این کتاب دو 
زبانه است و در آن یک گفت وگو با بهنام  کامرانی و 
محمد رضا مریدی به اتفاقاتی که این یک سال افتاد 

منتشر شده است.
او درباره اهمیت و تاثیر پیش نگاه گفت: بی شک 
انتشار پیش نگاه سهم عمده ای داشته در گسترش 
تعداد و طیف گالری گردها  داشته و مخاطبان گالری 
با  که  امیدواریم  نیستند.  محدودی  افراد  دیگر  ها 
گسترش تعداد مخاطبان گالری ها تاثیرشگرفی نیز 

دراقتصاد هنر تجسمی به وجود آید.
عصر  نگاه  پیش  کتاب  دومین  رونمایی  آیین   
روز پنج شنبه سوم اسفندماه با حضور و سخنرانی 
تاها بهبهانی و لیلی گلستان در گالری ثالث برگزار 

می شود.
 گالری ثالث در کریم خان زند بین ایرانشهر و 

ماهشهر شماره ۱۴٨ واقع شده است.

سرویس هنری- شبکه پرس تی وی با پخش مستند »زیر یخ« 
)Under the Ice( دشواری های زندگی اسکیموهای ساکن قطب 

شمال را به نمایش می گذارد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شبکه پرس تی وی، 
این مستند به کارگردانی الکس فرانسیس مایر، محصول سال ۲۰۰۷ 
است و زندگی حدود ۵۰ هزار اسکیمو یا اینویت را در منطقه ای نیمه 
خودمختار در قطب شمال با مساحتی حدود ۵ برابر کشور فرانسه به 
تصویر می کشد. مستند »زیر یخ« به بیان مشکل یافتن غذا در این 
منطقه که دمای هوا در آن ۵۰- درجه سانتیگراد است، پرداخته و 
زندگی مردم آن را که در این شرایط به شکار خوک آبی می روند، 

به تصویر می کشد. 
در ادامه مستند به تاثیر تغییرات آب و هوایی بر این منطقه که 

باعث ذوب شدن یخ های قطور شده، اشاره می شود و زندگی مردم 
روستایی در شمال غربی کانادا که به هیچ جاده ای دسترسی نداشته 
و یک هواپیمای ملخ دار تنها راه ارتباطی آن با دنیای خارج است از 

قاب دوربین این مستند به نمایش گذاشته می شود. 
این روستا 6۰۰ نفر جمعیت دارد و ساکنان آن به ماهواره های 
این حال جوانان  در  دارند.  پرسرعت دسترسی  اینترنت  و  تلویزیونی 
روستا در دو راهی مهاجرت به شهر و زندگی در روستای خود قرار 
مصرف  و  هستند  بیکار  روستا  جمعیت  درصد   ۴۰ زیرا  اند  گرفته 

مشروبات الکلی یکی از مشکلات جدی مردم آن است.
مستند »زیر یخ« ۲ و ۳ اسفند ماه ساعت ۰۴:۰۰ به مدت ۲۵ 
دقیقه ای از شبکه پرس تی وی پخش می شود و تکرار آن در ساعات 

۰۹:۰۰ ، ۱۵:۰۰ ، ۲۱:۰۰ و ۰۱:۰۰ روی آنتن همین شبکه می رود.

اطلاعیه روابط عمومی فیلم سینمایی 
آن سوی ابرها

روابط  گزارش  به  هنری-   سرویس 
کار  به  ابرها  سوی  آن  سینمایی  فیلم  عمومی 
گردانی مجید مجیدی ،محمدرضا صابری مدیر 
سوی  آن  فیلم  کننده  پخش  و  تابان  نور  عامل 
ابرها اعلام کرد علارغم تلاشهای صورت گرفته 
،اکران  فیلم  دوبله  نسخه  نشدن  آماده  بدلیل  
افتاده است  و تا  ابرها به تعویق  فیلم ان سوی 

پایان سال ۹6 اکران نمی شود
اکران   : داد  ادامه  وی  امتیاز؛  گزارش  به 
فیلم آن سوی ابرها به کارگردانی مجید مجیدی 
مجید  حضور  با  اسفند  دوم  چهارشنبه  روز  که 
و  شود  می  انجام  گلزار  محمدرضا  و   مجیدی 
پیش از این بلیت فروشی شده بود به قوت خود 

باقی است .

اکران  فیلم مادری از چهارشنبه دوم اسفند
نمایشنامه خوانی »تدبیر، نه تقدیر« در 

فرهنگسرای رسانه
سرویس هنری- نمایشنامه خوانی »تدبیر، 
نه تقدیر« به نویسندگی و کارگردانی محمدرضا 
دهقانی، شنبه ۵ اسفند در فرهنگسرای رسانه و 

شبکه های اجتماعی، اجرا می شود.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی 
اجتماعی،  های  شبکه  و  رسانه  فرهنگسرای 
مهدی  عبدالمالکی،  مهسا   ، رجبی  محمد 
دهقانی،  محمدرضا  ستاری،  الهام  اسکندری، 
مهدی  پور،  هادی  محمدرضا  دادگر،  کیارش 
نقش خوانان   دماوندی؛  و محمد حسین  قبادی 
و فاطمه احمدی پور، شرح صحنه این نمایشنامه 

خوانی برعهده دارند.
این برنامه سه شنبه، ۵ اسفند، ساعت ۱۵ 
در فرهنگسرای رسانه و شبکه های اجتماعی به 
نشانی خیابان پاسداران، خیابان گل نبی، خیابان 

شهید ناطق نوری، میدان قبا برگزار می شود.
این  در  مندان  علاقه  عموم  برای  حضور 

برنامه آزاد و رایگان است.

رونمایی از اولین تیزر  و پوستر  
سرویس هنری- فیلم سینمایی مادری به 
کارگردانی رقیه توکلی  و تهیه کنندگی سیاوش 
حقیقی از امروز چهارشنبه دوم اسفند در گروه 

کوروش اکران می شود
کار  به  مادری  فیلم  امتیاز،  گزارش  به 
بیاتی،  نازنین  حضور  با  و  توکلی   رقیه  گردانی 
آنا  بوبانی،  مریم  ذاکری،  ملیسا  توسلی،  هانیه 
ساخته  سیدی  هومن  و  اسماعیلی  سجاد  زارع، 

شده است
داستان  »مادری«  داستان  مادری  داستان 
»مادری« درباره زندگی ۲ خواهر است که یکی 
عشقش را رها کرده و دیگری عشقش او را رها 
کرده است و ... برخی از عوامل تولید »مادری« 
اعم از نویسنده و کارگردان و تعدادی از بازیگران 

و عوامل فیلم حضور دارند.

حبیب دهقان نسب با »آینه ای در 
غبار« راهی هیسپان می شود

اسپانیایی  مخاطبان  هنری-  سرویس 
تی وی مطابق شنبه های  زبان شبکه هیسپان 
فیلم  تماشای  به  بار  این  هفته،  هر  سینمایی 
حبیب  بازی  با  غبار«  در  ای  »آینه  سینمایی 

دهقان نسب می نشینند. 
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی 
شبکه هیسپان تی وی، فیلم سینمایی »آینه ای 
ایمان  کارگردانی  و  کنندگی  تهیه  به  غبار«  در 
پرهام،  و  مهرداد  داستان  روایتگر  افشاریان 
دارند  قصد  که  است  هم دانشگاهی  دوست  دو 
دستگاهی  آنها  برسانند.  انجام  به  را  پروژه ای 
و  تاریخ ها  در  را  صداها  که  اند  کرده  اختراع 
این  بازیابی و ضبط می کند.  زمان های گذشته 
دستگاه به مهرداد این فرصت را می دهد که یک 
معمای قدیمی خانوادگی را که به فعالیت های 
انقلابی پدربزرگش در سال هزار و سیصد و چهل 

دو مربوط می شود کشف کند...  
حبیب  غبار«  در  ای  »آینه  سینمایی  در   
کتان  افشین  و  دلاوری  امیررضا  نسب،  دهقان 

چی نقش آفرینی می کنند.
 فیلم های سینمایی ایرانی در هیسپان تی 
وی به دلیل نشان دادن فضای سالم خانوادگی، 
معنویت و پاکی در مقایسه با سینمای آمریکای 
از  را  شماری  بی  مخاطبان  اند  توانسته  لاتین 
که  کند  خود  جذب  زبان  اسپانیایی  کشورهای 
های  فیلم  این  دیدن  به  هفته  هر  های  شنبه 

ایرانی می نشینند. 
فیلم سینمایی »آینه ای در غبار« به تهیه 
کنندگی و کارگردانی ایمان افشاریان تولید سال 
۱۳٨۹ شنبه ساعت ۲۳:۳۰ به وقت تهران آماده 
پخش برای مخاطبان هیسپان تی وی است و در 
باز پخش خواهد  روز  آن  فردای  ساعت ۱۳:۳۰ 

شد.

در کافه فیلم؛
مسعود آب پرور از »قتل آنلاین« می گوید

آب پرور،  مسعود  هنری-  سرویس 
این  آنلاین«  »قتل  سینمایی  فیلم  کارگردان 

هفته در کافه فیلم حضور می یابد.
 به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی 
از  اکبر نبوی در دومین قسمت  شبکه آی فیلم، 
سری جدید »کافه فیلم« با کارگردان فیلم »قتل 
آنلاین« درباره روند ساخت و جزئیات این فیلم 

گفت وگو می کند. 
»قتل آنلاین« یک فیلم جنایی با درونمایه 
کمال الدین  تهیه کنندگی  به  که  است  وحشت 
طباطبایی و نویسندگی نادر وحید در سال ٨۴ 

ساخته شده است. 
رأس  سینمایی  فیلم  پخش  از  پس 
برنامه  هفته،  هر  پنجشنبه  در   ۲۱:۰۰ ساعت 
بازپخش  و  می شود  آنتن  روانه  فیلم«  »کافه 
بعد  روز   ۱۳:۰۰ و   ۰۵:۰۰ ساعت های  در  آن 

خواهدبود.
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